



NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1074

15.10.2023 (134)

Lyderystė tarp nacionalinės bendruomenės ir elitizmo

iš Michael Kühnen

SENATAS NAUJOJOJE SANTVARKOJE

Įgyvendinus NSDAP partijos programą, buvo įgyvendinta Naujoji tvarka. Joje mūsų tautos gyvenimas ir vystymasis vyksta pažangios, jos rūšį ir prigimtį atitinkančios kultūros rėmuose, kuriuose laisvai vystosi ir gilėja visas dvasinis, protinis, mokslinis, meninis ir ekonominis tautinės bendruomenės potencialas. Šiai laisvai rūšinę prigimtį turinčių vokiečių bendruomenei nebereikia partijos vadovavimo, todėl ji ištirpsta įgyvendinusi savo programą.

Šis panaikinimas neturi įtakos vadovybės ir senato institucijoms. Jų užduotys ir įgaliojimai Naujojoje tvarkoje iš esmės lieka nepakitę. Tautinei bendruomenei ir toliau reikia vadovo, kuriame ji matytų save įkūnytą ir kuris turėtų neribotą valdžią, reikalingą sėkmingai vesti tautą per kovą už būvį. Šis lyderis ir toliau turi prisiimti visą atsakomybę - visų pirma atsakomybę už tai, kad Naujoji tvarka vystytųsi pagal gamtos dėsnius ir vėl neišsigimtų.

Naujojoje tvarkoje Senatas taip pat išlaiko savo globėjo ir kontrolieriaus funkcijas bei visas savo galias, kad užkirstų kelią tokiems išsigimimams ir neleistų nevertiems vadovams piktnaudžiauti savo valdžia. Kaip jau minėta, kol kas negalime numatyti, kokias formas įgaus ta rasinė bajorija, tas rasiškai susietų asmenybių elitas, kuris vėliau laikys

vadovavimą Volksgemeinschaft ir ketinamam sukurti Ketvirtajam Reichui. Tačiau Senatas neabejotinai bus šios tikrosios aristokratijos, kuri iš tiesų bus geriausiųjų valdžia, vadovaujanti viršūnė!

NACIONALSOCIALISTŲ LYDERIAI

Nacionalsocialistinis judėjimas kuria ne skruzdėles, kurios turi veikti kaip maži sraigčiai bejausmėje visuomenėje, bet tautiniu ir rasiniu požiūriu sąmoningas asmenybes, kurios užima savo vietą organiškai susiformavusioje Volksgemeinschaft.

Todėl nėra tokio dalyko kaip "vienodas tipas" - nei partijos bičiulio, nei politinio kareivio, nei politinio lyderio. Visi trys neabejotinai yra nacionalsocialistinio asmens tipo išraiškos, tačiau jam būdingas ne asmenų, o požiūrio į gyvenimą ir etoso atitikimas!

Taigi galime apibūdinti požiūrio į gyvenimą principus, nacionalsocialistų darbininkų, karių ir vadovų etikos principus, bet negalime įvardyti vieningo žmogaus, kuris šiuos principus įgyvendintų ir jais gyventų. Kiekvienas tautos narys - darbininkas, kareivis ar vadovas - veikia turėtų vystytis kaip individuali, laisva asmenybė, tačiau susieta su tauta ir rase.

Todėl, jei šiame darbe norima apibūdinti nacionalsocializmo idėją ir vadovybės požiūrį į gyvenimą, reikia parodyti, koks etosas juos formuoja ir kaip jie įgyvendinami. Tai iki šiol buvo padaryta. Tačiau jei konkrečiai klausiama, kokie tokie lyderiai iš tikrųjų bus, gyvens ir veiks, į šį klausimą galima atsakyti tik aprašant pavyzdžius asmenybių, kuriose nacionalsocialistinė lyderystė buvo ir yra pavyzdinai įgyvendinama.

Tokių nacionalsocialistų lyderių asmenybių įvairovė atitinka viso gyvenimo įvairovę, taigi ir mūsų biologinio mąstymo požiūrį į gyvenimą.

Toliau nesistengsime pateikti trumpų biografijų, o tik parodysime, kaip šiame veikale minėti vadovavimo principai buvo visiškai konkrečiai realizuoti pavyzdinėse lyderių asmenybėse, kad galėtume paraginti visus dabartinius lyderių bendražygius panašiai dirbti su savimi ir pagal savo charakterį tapti nacionalsocialistiniu lyderiu, asmeniu, kuris yra "aukščiausias rasės ir asmenybės vertybės įsikūnijimas", dar kartą pacituosime šį didį ir lemtingą fiurerio žodį. Šiuo tikslu Heil!

RUDOLFAS HESSAS

Iš daugybės visų lygių nacionalsocialistų lyderių asmenybių, kurie turėtų būti mūsų pavyzdžiai, čia galima paminėti tik nedaugelį reikšmingiausių, tačiau, be Adolfo Hitlerio asmenybės, kuri iškyla aukščiau už visus, Rudolfas Hessas neabejotinai yra nacionalsocialistų lyderis, labiausiai gerbiamas visame pasaulyje.

Jau daugiau nei keturiasdešimt metų trunkantys kankinimai, kuriuos jis atlaikė su nepalaužiama valia ir nepalaužiama ištikimybe fiureriui bei idėjai ir nuo kurių, tikėtina, jį išpirks tik mirtis, pavertė Rudolfą Hessą mitine senovės didybės figūra: jo kančios, pasiaukojimas ir pavyzdinga ištikimybė suteikia mums - mažiesiems vaikaičiams - jėgų savo ruožtu pakelti vėliavą ir iškęsti aukas, kančias ir persekiojimus, kurie blanksta, palyginti su fiurerio pavaduotojo likimu.

Tikrai visą gyvenimą trunkantis kankinantis seno žmogaus įkalinimas, kuriuo dabar tapo taikos kankiniu, turėjo paženklinti nacionalsocializmą ir paliudyti, kad tai yra nusikalstamas mentalitetas. Tačiau dėl šio didžio ir kilniausio nacionalsocialisto žavios laikysenos šis įkalinimas tapo liepsnojančiu kaltinimu to minusinio pasaulio, kurį Antrojo pasaulinio karo nugalėtojos primetė tautoms, veidmainystei, apgailėtinumui ir niekšiškumui.

Spandau citadelė, kurioje gyvas palaidotas Rudolfas Hessas, jau dabar mums yra didybės, orumo ir garbingos aukos paminklas, ištikimybės net iki mirties paminklas - tai mūsų nenugalimo tikėjimo, kuris pergalingai žengs į priekį nepaisant neapykantos, persekiojimų ir paniekos, simbolis. Šiame kelyje mus lydi Rudolfo Hesso dvasia ir pavyzdys.

Tačiau net jei jau 4 su puse dešimtmečio trukusi taikos lakūno auka viską užgožia ir šį nepaprastą gyvenimą nacionalsocializmui galime deramai įvertinti tik iš jo požiūrio taško, Rudolfas Hessas yra sektinas pavyzdys ne tik kaip kalinys, bet ir jo gyvenimas kovos laikotarpiu bei laikysena laimingais valdžios metais rodo mums tikrai nacionalsocialistų lyderio asmenybę:

Rudolfas Hessas dar iki 1923 m. buvo vienas iš jaunos NSDAP aktyvistų. Adolfas Hitleris jį garbingai mini ryšium su pačiu pirmuoju mūsų salėje, kuris tapo SA gimimo priežastimi. Po nepavykusio 1923 m. lapkričio 9 d. nacionalinio sukilimo Rudolfas Hessas, kaip ir fiureris, buvo įkalintas Landsberge, kur tapo fiurerio sekretoriumi ir nepakeičiamu pagalbininku rengiant "Mein Kampf". Iš šios glaudžiausios dvasinės fiurerio ir jo vėlesnio pavaduotojo bendrystės gimė ši pamatinė nacionalsocializmo knyga - Rudolfui Hessui visiškai nesavanaudiškai pajungus visas savo žinias ir gebėjimus fiurerio genijui ir savo visišku atsidavimu bei besąlygišku tikėjimu nuolat skatinant fiurerį užbaigti darbą.

Kaip fiurerio sekretorius jis buvo vertinamas ir daugumos partijos bičiulių neįvertintas, net ir kovos metu. Jis nebuvo vienas iš didžiųjų kovos meto lyderių, jam nebuvo būdinga stumti save į pirmą planą. Savo gyvenimą jis suprato kaip tarnystę fiurerio genijui, kuriame buvo suvienyta Vokietija, idėja ir partija - jis niekada negalvojo apie asmeninių pasekėjų verbavimą, niekada netroško savarankiškos valdžios.

Todėl jo didžioji valanda išaušo tik tada, kai 1933 m., visiškai netikėtai visai partijai, jis buvo paskirtas fiurerio pavaduotoju partijos reikalams, o vėliau - reicho ministru, nes pats fiureris dabar buvo visiškai susirūpinęs naujosios valstybės kūrimu ir vis mažiau ir mažiau laikė save partijos vadovu.

Iš pradžių klaidingai įvertintas kaip gana blyški ir nepastebima asmenybė, netrukus paaiškėjo, kad Rudolfas Hessas, kaip turbūt niekas kitas, buvo tinkamas užimti šias sudėtingas pareigas. Būdamas fiurerio pavaduotojas, amžinas ir nepaperkamas idealistas, be galo ištikimas ir drausmingas Adolfui Hitleriui, Rudolfas Hessas išaugo į partijos sąžinę: kas jautėsi neteisingai traktuojamas, kas turėjo pagrįstos kritikos, tas su pasitikėjimu kreipėsi į Rudolfą Hessą, kurio teisingumo, atsakomybės jausmas ir, nepaisant aukštų pareigų, draugiškumas buvo žinomas visur. Taip jį patyrė partijos bičiuliai.

Tačiau žmonės jį pažinojo kaip rūpestingą vokiečių tautos globėją užsienyje, jautė jo jaudinančias kalėdines kalbas ir išgyveno jį kaip karščiausią Adolfo Hitlerio gerbėją, kurio slapčiausius norus ir mintis jis žinojo kaip niekas kitas.

Jo idealizmu ir nuoširdumu negalėjo abejoti net Trečiojo reicho priešininkai - dar prieš išsipildant tragiškam likimui jis pelnė pagarbą toli už įsitikinusių nacionalsocialistų ribų.

Rudolfas Hessas kaip niekas kitas žinojo fiurerio mintis, kaip niekas kitas žinojo, kaip smarkiai fiureris kentėjo nuo brolių karo su Anglija po 1939 m., ir ieškojo būdų, kaip užbaigti šį beprasmišką ir tragišką konfliktą abiem pusėms priimtiniomis sąlygomis. Jis dažnai apie tai kalbėdavosi su savo pavaduotoju ir patikėtiniu ir garsiai mąstė, kad turi būti įmanoma rasti žmogų, kuris galėtų perrišti šį, regis, beviltišką likimo mazgą, kad būtų galima atkurti taiką. Ir vis kartojo, kad neturi nieko prieš Angliją, kad nenori sunaikinti imperijos, o netgi ją apsaugoti ir sustiprinti, kad galiausiai siekia sąjungos ir būtų pasirengęs priimti pačias dosniausias taikos sąlygas.

Tikriausiai amžinai liks neaišku, ar Adolfas Hitleris įsakė, ar leido savo pavaduotojui įvykdyti unikalų istorijoje taikos skrydį, tačiau kai Rudolfas Hessas nusileido parašytu virš Anglijos, kad pagaliau pradėtų taikos derybas, jis atvyko kaip parlamentaras, atvyko su konkrečiais derybų pasiūlymais, kurie tiksliai atitiko

Adolfo Hitlerio idėjas.

Ilgas, įtemptas valandas fiureris laukė ženkle, kad taikos skrydis buvo sėkmingas ir kad Anglija bus pasirengusi nusileisti; tačiau likimo valanda, galėjusi išgelbėti Europos galią bei padėti pasaulyje ir atvesti prie tikros taikos tvarkos, praėjo nepanaudota - Didžiosios Britanijos vyriausybė norėjo šio karo, kuris būtų sunaikinęs ne tik Europą, bet ir jos pačios imperiją, o pasaulyje atsirastų dvi naujos supervalstybės; jo norėjo spaudžiama žydų ir us-amerikiečių sluoksnių ir iki šiol nedrįsta pavišinti dokumentų apie Rudolfo Hesso taikos skrydį, kad šis noras kariauti neišaiškėtų. Štai kodėl šie dokumentai blokuojami iki kito tūkstantmečio, štai kodėl Rudolfas Hesas neturi būti išlaisvintas - minusinio pasaulio, kuris nacionalsocialistinę Vokietiją laiko atsakinga už karo kančias ir pokario sąlygų nelaimingumą, melas ir veidmainystė neturi iškilti į viešumą - štai kodėl taikos kankinys lieka kalėjime, todėl jam neleidžiama kalbėti apie savo praeitį, o jo rašytiniai dokumentai sunaikinti - tačiau ten, kur Rudolfas Hesas turi tylėti, jo kalėjimo, kuriame jis kankinamas iki mirties, akmenys diena po dienos, naktis po nakties, metai po metų, dešimtmetis po dešimtmečio šaukiasi keršto ir teisingumo, tiesos ir laisvės. Tai ir mūsų šauksmas, mūsų, kurie gerbiame Rudolfą Hessą - kilniausią iš visų nacionalsocialistų lyderių asmenybių!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE
November 1938
Copyright 1973
26. April 2017 22:26

Der Kampf geht weiter !

Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Millionen von Menschen, Verbotsung, Verfolgung und Verleumdung haben nicht angeht, das Kino der gesamten Welt umarmt hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wachere aufwendig Völkern- und Rassenbewegungen werden Schüler an Schüler im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkern.

Die Bewegung ist eine wieder zu werden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegenstand ist ein sehr, das Volkstum - gegen alle weißen Völkern - zu begreifen. Keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenverweigerung.

Ob "Gagel" oder "Gagel", die in Wahrheit" oder im Brautstand, die mit Propagandaarbeit" bewirkt oder auf einem Selbstbildnis anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitl Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletenis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinąjantis palašdota praeiti. Praeiti, kurios Jie nemorety tikėti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų antplūdį vai galime padekoti internetui. Metams bagant is praeity Jermes kempelų į paviršių šikalo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER
Number 178 (197) Founded 1978 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Gagel" or "Gagel", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISM!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Führer Book

**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!